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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72001017V

2. Data e Regjistrimit 01/08/2017
3. Emri i Subjektit RAINBOW INVESTMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Nuri Abdiu", Njesia 
bashkiake nr 6, Kodi i Baneses 1867046. Tirane 
135.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria eshte  krijuar per te realizuar projekte, per te 

blere/ndertuar struktura shendetesore, veterinare, klinika  dhe 
laboratore mjeko-shendetesore ose  te analizave mjekesore, 
qendra  kerkimore, struktura  fisioterapike, me  te drejten e 
shoqerise per te nenshkruar marreveshje me ente publike ose 
private,ose  me  ndermarrjet kompetent e shendetesor e 
lokale o kombetare , per perkujdesje ne te moshuarve te afte 
ose jo , perfshir e PL Alzaimer ose per cfaredolloj  
semundjej e tjeter qe shfaqet nga mosha , nga ajo me e re, ne 
ate me te moshuar; do te perpiqet ateher e te: Te kerkoj , 
studioj , projektoj , bleje/shese, ristrukturoje ,  menaxhoj e 
drejteperdrejt e os e terthoraz i  nepermje t kontratav e t e 
qirase , cfared o stuktur e imobiliar e ose dege biznesi e 
pershtatshm e per arritjen e objektivav e te projektit. Te 
perdore , realizoje, bleje/shese , cfared o lloj  mjeti financiar 
ose cfared o investimi banka r financiar e asigurativ/priva t  
ne  Shqiperi ose jasht e vendit . Shoqeri a do te realizoji dh e 
projekt e per te krijuar, zhvilluar ,  menaxhuar , te gjithe at o 
sherbim e q e mun d t e permiresojn e ambiente t ekonomico-
sociale : asile, shkolla, laborator e  kerkimor e etj. Shoqeri a 
do te vleresoj e dh e zhvillimin ne sektor e te ndryshme ,  
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nepermje t investimenteve , drejteperdrej t ose terthoraz i 
duk e lejua r dh e pale te treta  per menaxhimi n  os e si 
keshillues: Mobiliare ,  imobiliare ,  residenziale ,  
akomodim i  (hotele - residenze/strehimsocial , etj), tregtare , 
aziendale , prodhimi , sportive , energjitike ;  ne Shqiper i 
ose jasht e vendit. Ushtri m te perhershe m  te konsulence s  
fiskale, menaxhi m dh e perpuni m  i informacionev e 
administrative , fiskale, taksav e dh e sigurimev e shoqerore;  
kurse trajnimi ne fushen e ekonomise , informatikes , 
sigurimit ,  menaxherial e e finaciare ne Shqiperi ose jasht e 
vendit . Venia ne dispozicio n  me qira ose hua e ndertesave , 
pajisjeve , sherbimev e te segretaris e os e cd o gjej e tjeter te 
nevojshm e per arritjen e objektivit. Organizim i  i 
konferencav e e takimev e ne fushen juridiksionale , 
ekonomike , fiskale e administrative ,   marrj a e 
perfaqesuesv e  ne lidhje me sherbime t  fmanciare , 
asigurativ e e imobiliare. Analiza dh e pergatitj e te 
udhezimev e qe synojn e marrje n e nje kredie te bute. 
Realizim i  i studimev e e analizav e ekonomike-finaciare: 
Vleresim e te ndermarjev e te finalizuara per gjetjen e 
partnereve , blerjes dh e shitjes se biznesit, kontribute t e 
pagesat :  aktivitetin e menaxhimit , administrimi t dh e 
likuidimit te kompaniv e te tjera; ne drejtimin , kordinimi n e 
menaxhimi n e mandati t ne kuptimi n e piote;  marrj a ne 
pergjegjesi e roleve patronant ;  pasja e nje "zyre te drejtimi t 
te perbashket " si pjese e "rrjetit te korporatave "  per 
permbushje n e kontratave , perfaqesimi n e menaxhimi n e 
procedurav e ne programimi n  e marreveshjev e me organe t 
publik e ne nderhyj e per te garantua r qasj e ne  kredi ne 
lidhje me zhvillimi n e sistemi t té ndérmarrjev e ne proceset 
e inovacioni t dh e ndèrkombètarizimit , gjithasht u  n e  
perdorimi n  estrumentav e per promovimi n  dhe mbrojtje n  
e produktev e te kualitetit; e zhvillimi t dh e industrializzimi t 
te patentav e dh e prone s intelektuale ;  marrj a e emerimi t 
si "organ i perbashket " me detyre ne menaxhimi n e fondev 
e ne eme r te pjesmarresv e ne rrjetin e korporate s ne 
ekzekutimi ne kesaj  marreveshje ; rritja individual e dh e 
kolektiv e e kapacitetit inovativ dh e konkurencia l ne treg ne 
baze te programeve te perbashketa. Import-eksport, tregeti 
me shumice dhe pakice te produkteve ushqimore te fresketa 
dhe te ngrira, pijeve te ndryshme alkolike dhe joalkolike, 
veshjeve, aksesoreve te ndryshem etj. Gjithashtu shoqeria 
mund te kryeje transaksione financiare duke perfshire blerjen 
e kredive te paleve te treta.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

ALESSANDRO CASSIOLI
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               Nga: 24/07/2018                Deri: 24/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ALESSANDROCASSIOLI

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
135.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RAINBOW INVESTMENT
E-Mail: administration@fwintermedia.com  
Telefon: 0692091015  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-412083-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-609198-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  28.12.2017 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 28.12.2017. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878332-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.07.2018 ku 
eshte vendosur : Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B516B5-5B02-45E8-8013-2C482874E4B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1064ACC6-F05E-4C89-ADD8-DA71DAA77CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B84E90-708F-424F-89A0-4C448D44E4A1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

13/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-903887-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 24.07.2018 per 
transferimin nepermjet shitjes se 100% te kuotave nga shitesi Leonardo Iania tek bleresi 
ALESSANDRO CASSIOLI.Shkarkimin e administratorit z. Leonardo Iania dhe emerimin 
e  ALESSANDRO CASSIOLI per nje periudhe 5 vjeçare. Kontrate e shitjes se kuotave Nr. 
3833 rep dhe 1135 kol date 24.07.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("ALESSANDRO CASSIOLI")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"135.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Leonardo Iania")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("ALESSANDRO CASSIOLI")                      Nga 
data "24/07/2018             Ne daten "24/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Leonardo  Iania")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-907553-08-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-999057-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
05.11.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("administration@fwintermedia.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D619137A-326B-446A-A90F-0B80B8E51785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C821328-1DCD-4435-9E29-28132AF06C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A79545-1616-47DF-A1AC-FF20D8517BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42FC2C0-9304-4DC2-A176-6070D26B0872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7E45C0-7125-44AF-9C2A-AE0C9ED871A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3AFA90-C293-421B-A4FA-D21C3B4B2E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3AFA90-C293-421B-A4FA-D21C3B4B2E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9BF7292-79D1-435B-8820-DD7A5D8BE48F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FD15C5-7A14-4975-92D9-0CE89FCE6A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2CEA48-852F-4243-8F25-1D93DD670D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E5D18F-156C-4910-8591-4834C7A632B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2CBB04-A205-4660-89D9-FAC8DA73D23A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Nuri Abdiu", Njesia bashkiake nr 6, Kodi i Baneses 1867046. Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Prokop Mima, Pallati Pajtoni, shkalla 2, kati 7, Apartamenti 24,  zona kadastrale 8260.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-011505-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.11.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Shoqeria eshte  krijuar per te realizuar projekte, per te 
blere/ndertuar struktura shendetesore, veterinare, klinika  dhe laboratore mjeko-
shendetesore ose  te analizave mjekesore, qendra  kerkimore, struktura  fisioterapike, me  
te drejten e shoqerise per te nenshkruar marreveshje me ente publike ose private,ose  me  
ndermarrjet kompetent e shendetesor e lokale o kombetare , per perkujdesje ne te 
moshuarve te afte ose jo , perfshir e PL Alzaimer ose per cfaredolloj  semundjej e tjeter qe 
shfaqet nga mosha , nga ajo me e re, ne ate me te moshuar; do te perpiqet ateher e te: Te 
kerkoj , studioj , projektoj , bleje/shese, ristrukturoje ,  menaxhoj e drejteperdrejt e os e 
terthoraz i  nepermje t kontratav e t e qirase , cfared o stuktur e imobiliar e ose dege 
biznesi e pershtatshm e per arritjen e objektivav e te projektit. Te perdore , realizoje, 
bleje/shese , cfared o lloj  mjeti financiar ose cfared o investimi banka r financiar e 
asigurativ/priva t  ne  Shqiperi ose jasht e vendit . Shoqeri a do te realizoji dh e projekt e 
per te krijuar, zhvilluar ,  menaxhuar , te gjithe at o sherbim e q e mun d t e permiresojn e 
ambiente t ekonomico-sociale : asile, shkolla, laborator e  kerkimor e etj. Shoqeri a do te 
vleresoj e dh e zhvillimin ne sektor e te ndryshme ,  nepermje t investimenteve , 
drejteperdrej t ose terthoraz i duk e lejua r dh e pale te treta  per menaxhimi n  os e si 
keshillues: Mobiliare ,  imobiliare ,  residenziale ,  akomodim i  (hotele - 
residenze/strehimsocial , etj), tregtare , aziendale , prodhimi , sportive , energjitike ;  ne 
Shqiper i ose jasht e vendit. Ushtri m te perhershe m  te konsulence s  fiskale, menaxhi m 
dh e perpuni m  i informacionev e administrative , fiskale, taksav e dh e sigurimev e 
shoqerore;  kurse trajnimi ne fushen e ekonomise , informatikes , sigurimit ,  menaxherial e 
e finaciare ne Shqiperi ose jasht e vendit . Venia ne dispozicio n  me qira ose hua e 
ndertesave , pajisjeve , sherbimev e te segretaris e os e cd o gjej e tjeter te nevojshm e per 
arritjen e objektivit. Organizim i  i konferencav e e takimev e ne fushen juridiksionale , 
ekonomike , fiskale e administrative ,   marrj a e perfaqesuesv e  ne lidhje me sherbime t  
fmanciare , asigurativ e e imobiliare. Analiza dh e pergatitj e te udhezimev e qe synojn e 
marrje n e nje kredie te bute. Realizim i  i studimev e e analizav e ekonomike-finaciare: 
Vleresim e te ndermarjev e te finalizuara per gjetjen e partnereve , blerjes dh e shitjes se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C8F38F-1701-4053-A89E-0B9F514CCB7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C8F38F-1701-4053-A89E-0B9F514CCB7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEF87E4-1C31-40BC-9C5F-54E3292C8524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3783B67D-339B-40B7-B78F-FCA5D81988C6
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biznesit, kontribute t e pagesat :  aktivitetin e menaxhimit , administrimi t dh e likuidimit te 
kompaniv e te tjera; ne drejtimin , kordinimi n e menaxhimi n e mandati t ne kuptimi n e 
piote;  marrj a ne pergjegjesi e roleve patronant ;  pasja e nje "zyre te drejtimi t te 
perbashket " si pjese e "rrjetit te korporatave "  per permbushje n e kontratave , 
perfaqesimi n e menaxhimi n e procedurav e ne programimi n  e marreveshjev e me organe 
t publik e ne nderhyj e per te garantua r qasj e ne  kredi ne lidhje me zhvillimi n e sistemi t 
té ndérmarrjev e ne proceset e inovacioni t dh e ndèrkombètarizimit , gjithasht u  n e  
perdorimi n  estrumentav e per promovimi n  dhe mbrojtje n  e produktev e te kualitetit; e 
zhvillimi t dh e industrializzimi t te patentav e dh e prone s intelektuale ;  marrj a e 
emerimi t si "organ i perbashket " me detyre ne menaxhimi n e fondev e ne eme r te 
pjesmarresv e ne rrjetin e korporate s ne ekzekutimi ne kesaj  marreveshje ; rritja 
individual e dh e kolektiv e e kapacitetit inovativ dh e konkurencia l ne treg ne baze te 
programev e te perbashketa ")          u be            ("Shoqeria eshte  krijuar per te 
realizuar projekte, per te blere/ndertuar struktura shendetesore, veterinare, klinika  
dhe laboratore mjeko-shendetesore ose  te analizave mjekesore, qendra  kerkimore, 
struktura  fisioterapike, me  te drejten e shoqerise per te nenshkruar marreveshje me 
ente publike ose private,ose  me  ndermarrjet kompetent e shendetesor e lokale o 
kombetare , per perkujdesje ne te moshuarve te afte ose jo , perfshir e PL Alzaimer 
ose per cfaredolloj  semundjej e tjeter qe shfaqet nga mosha , nga ajo me e re, ne ate 
me te moshuar; do te perpiqet ateher e te: Te kerkoj , studioj , projektoj , bleje/shese, 
ristrukturoje ,  menaxhoj e drejteperdrejt e os e terthoraz i  nepermje t kontratav e t 
e qirase , cfared o stuktur e imobiliar e ose dege biznesi e pershtatshm e per arritjen e 
objektivav e te projektit. Te perdore , realizoje, bleje/shese , cfared o lloj  mjeti 
financiar ose cfared o investimi banka r financiar e asigurativ/priva t  ne  Shqiperi 
ose jasht e vendit . Shoqeri a do te realizoji dh e projekt e per te krijuar, zhvilluar ,  
menaxhuar , te gjithe at o sherbim e q e mun d t e permiresojn e ambiente t 
ekonomico-sociale : asile, shkolla, laborator e  kerkimor e etj. Shoqeri a do te vleresoj 
e dh e zhvillimin ne sektor e te ndryshme ,  nepermje t investimenteve , drejteperdrej 
t ose terthoraz i duk e lejua r dh e pale te treta  per menaxhimi n  os e si keshillues: 
Mobiliare ,  imobiliare ,  residenziale ,  akomodim i  (hotele - residenze/strehimsocial , 
etj), tregtare , aziendale , prodhimi , sportive , energjitike ;  ne Shqiper i ose jasht e 
vendit. Ushtri m te perhershe m  te konsulence s  fiskale, menaxhi m dh e perpuni m  i 
informacionev e administrative , fiskale, taksav e dh e sigurimev e shoqerore;  kurse 
trajnimi ne fushen e ekonomise , informatikes , sigurimit ,  menaxherial e e finaciare 
ne Shqiperi ose jasht e vendit . Venia ne dispozicio n  me qira ose hua e ndertesave , 
pajisjeve , sherbimev e te segretaris e os e cd o gjej e tjeter te nevojshm e per arritjen 
e objektivit. Organizim i  i konferencav e e takimev e ne fushen juridiksionale , 
ekonomike , fiskale e administrative ,   marrj a e perfaqesuesv e  ne lidhje me 
sherbime t  fmanciare , asigurativ e e imobiliare. Analiza dh e pergatitj e te 
udhezimev e qe synojn e marrje n e nje kredie te bute. Realizim i  i studimev e e 
analizav e ekonomike-finaciare: Vleresim e te ndermarjev e te finalizuara per gjetjen 
e partnereve , blerjes dh e shitjes se biznesit, kontribute t e pagesat :  aktivitetin e 
menaxhimit , administrimi t dh e likuidimit te kompaniv e te tjera; ne drejtimin , 
kordinimi n e menaxhimi n e mandati t ne kuptimi n e piote;  marrj a ne pergjegjesi e 
roleve patronant ;  pasja e nje "zyre te drejtimi t te perbashket " si pjese e "rrjetit te 
korporatave "  per permbushje n e kontratave , perfaqesimi n e menaxhimi n e 



7

procedurav e ne programimi n  e marreveshjev e me organe t publik e ne nderhyj e 
per te garantua r qasj e ne  kredi ne lidhje me zhvillimi n e sistemi t té ndérmarrjev e 
ne proceset e inovacioni t dh e ndèrkombètarizimit , gjithasht u  n e  perdorimi n  
estrumentav e per promovimi n  dhe mbrojtje n  e produktev e te kualitetit; e 
zhvillimi t dh e industrializzimi t te patentav e dh e prone s intelektuale ;  marrj a e 
emerimi t si "organ i perbashket " me detyre ne menaxhimi n e fondev e ne eme r te 
pjesmarresv e ne rrjetin e korporate s ne ekzekutimi ne kesaj  marreveshje ; rritja 
individual e dh e kolektiv e e kapacitetit inovativ dh e konkurencia l ne treg ne baze te 
programeve te perbashketa. Import-eksport, tregeti me shumice dhe pakice te 
produkteve ushqimore te fresketa dhe te ngrira, pijeve te ndryshme alkolike dhe 
joalkolike, veshjeve, aksesoreve te ndryshem etj. Gjithashtu shoqeria mund te kryeje 
transaksione financiare duke perfshire blerjen e kredive te paleve te treta.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-258425-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522828-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

Datë: 10/10/2024 ____________________
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